ידיעון לבני הורוביץ

מס' 7 * תשרי תשנ"ו * ספטמבר 1995

יוצא לאור על-ידי העמותה לחקר משפחות הורוביץ
בשיתוף בית התפוצות והמכון לחקר ולהוראת המורשת של המשפחה היהודית

הזמנה לכנס השישי

בני הורוביץ היקרים,

אנו פותחים את השנה החדשה - עם ברכות לבריאות ונחת -
בהזמנה לכנס השנתי השישי של בני הורוביץ, אשר יתקיים באולם של
בית התפוצות, ביום שלישי, ל' תשרי תשנ"ו, 24.10.95, משעה 17.30.